АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	оот
	01.07.2011

	 № 14

О внесении изменений в порядок применения бюджетной классификации расходов на 2011 год, утвержденный приказом финансового управления от 17.12.2010 № 50  (в редакции приказа финансового управления от 27.05.2011 № 13)
В соответствии  с решением Благовещенской городской Думы от 16.12.2010 № 20/184 «О городском бюджете на 2011 год (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 30.06.2011 № 27/67) в целях соблюдения единого порядка осуществления расходов городского бюджета
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести  в порядок применения бюджетной классификации расходов на 2011 год, утвержденный приказом финансового управления от 17.12.2010           № 50  (в редакции приказа финансового управления от 27.05.2011 № 13)  следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Целевые  статьи  расходов городского бюджета» дополнить абзацами следующего содержания:

	«340 07 00
	Закупка автотранспортных средств и коммунальной техники

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета, связанные с закупкой для муниципальных нужд техники, производимой на территории Российской Федерации.

	340 07 02
	Закупка автотранспортных средств и коммунальной техники

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета за счет неиспользованной в 2010 году средств субсидии, поступившей из областного бюджета на софинансирование расходов на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники.

	625 22 12
	Субсидии на софинансирование расходов, связанных с реконструкцией стадионов

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета за счет неиспользованных в 2010 году средств субсидии, поступившей из областного бюджета на софинансирование расходов, связанных с реконструкцией стадионов, в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Развитие образования Амурской области на 2009-2015 годы».

	796 00 00
	Программа повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования города Благовещенска до 2012 года

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета на реализацию Программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования города Благовещенска до 2012 года.

	796 01 00
	Реализация программы повышения эффективности бюджетных расходов

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета на реализацию мероприятий Программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования города Благовещенска  до 2012 года.».

1.2. Наименование и текст целевых статей 795 09 24 и 795 12 43 Приложения № 1 «Целевые  статьи  расходов городского бюджета» изложить в новой редакции:
	«795 09 24
	Детский сад на 170 мест в кварталах 424, 449                                   г. Благовещенска (в т.ч. проектные работы)

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета на проектные работы и строительство детского сада на 170 мест в кварталах 424, 449 г. Благовещенска в рамках долгосрочной целевой «Развитие системы образования города Благовещенска на 2011-2013 годы».

	795 12 43
	Полигон для компостирования твердых бытовых отходов с размещением на нем участков для хранения токсичных веществ в г. Благовещенске. Биотермическая яма

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета по объекту  Полигон для компостирования твердых бытовых отходов с размещением на нем участков для хранения токсичных веществ в г. Благовещенске. Биотермическая яма долгосрочной целевой программы «Развитие и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2013 годы».».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела социальной сферы Т.М. Власову и заместителя начальника отдела прогнозирования доходов и бюджетной политики в отраслях экономики и сферы услуг Т.В. Миронюк.

Исполняющий обязанности
начальника управления
     И.В. Музыченко